[bookmark: _GoBack]
　様式第14号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　請求者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　印

事業者向け自家消費型太陽光発電設備導入支援事業補助金請求書

　事業者向け自家消費型太陽光発電設備導入支援事業補助金の支払を受けたいので、事業者向け自家消費型太陽光発電設備導入支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり請求します。

記

請求額　　　金　　　　　　　　　 円

【確定通知日及び番号】

令和　　年　　月　　日　岡山県指令環企第　　　号

【振込先】
　：
　：
　：
　：
　口座 (フリ)名義 (ガナ)：